
Parkings
Effia

(aérien et sous-sol)

Et après les plages de gratuité, les mêmes formules 
et mêmes tarifs pour tous les parkings Effia y compris 
l’Esplanade.
Renseignements à l’accueil du parking Montaleau 
Esplanade du 18 juin 1940 ou au 01 45 93 69 42

NOUVEAU

1h 
gratuite
du dimanche 
au vendredi

2h 
gratuites
le samedi

DURÉE VOITURE DEUX ROUES
1h Gratuit Gratuit

1h15 1,50 € 0,80 €

1h30 1,80 € 0,90 €

2h 2,30 € 1,20 €

12h 11,30 € 5,70 €

24h 16,10 € 8,10 €

TARIFS ///


